令和４年３月２２日

 各 位

                                西之表市立種子島中学校

                                                            校 長  柏 木  昇

令和４年度鹿児島県教職員定期人事異動及び西之表市人事異動について（お知らせ）

 陽春の候，皆様におかれましては御健勝のことと推察いたします。また，本校の教育活動につきま

しては，かねてから多大な御協力・御支援を賜り，誠にありがとうございます。

 標記の件につきまして，本校では下記の通り人事異動がありましたので，お知らせします。

 転出等 (１５名)

職 名 氏 名 教科等 異動先・職名等

教 諭 国分 玲奈 国 語  鹿児島市立清水中学校 教諭

教 諭 山﨑 達也 国 語  鹿児島市立吉田南中学校 教諭

教 諭 茶屋道 怜奈 社 会  鹿児島市立甲南中学校 教諭

教 諭 木山 祐介 理 科  中種子町立中種子中学校 教諭

教 諭 宇都 和也 美 術  志布志市立宇都中学校 教諭

教 諭 中村  勝 保健体育  鹿児島市立松元中学校 教諭

教 諭 山口 晋太郎 技 術  御退職（東京都中学校 教諭）

講 師 深田 朋恵 国 語  御退職（任期満了）

講 師 畑添 真一 社 会  御退職（任期満了）

講 師 下野 妙子 英 語 御退職（任期満了）

講 師 菅野 禮子 英 語 御退職（任期満了）

講 師 鶴園 ちはる 音 楽 御退職（任期満了）

事務職員 池村 育恵 －   御退職（任期満了）

技 師 西田 雅子 －  西之表市立安納小学校 技師

支援員 有村 博美 －  御退職